Messina, data protocollo 

Oggetto: Decreto approvazione atti relativo all’avviso di selezione, per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n. 1 borsa di studio post laurea per attività di ricerca della durata di 2 

anni (24 mesi) per un importo lordo di € 45.000,00 (quarantacinquemila/00 euro), 

destinata a uno specialista in Ematologia per lo svolgimento di un progetto di ricerca dal 

titolo "Different BCR::ABL1 Transcript Levels @ 3 and 6 months might be useful in 

identifying warning/resistant CML patients when using 2G-TKIs as frontline treatment".

[...]

VISTO il Decreto n. 230 del 11.09.2025, prot. n. 120986, del Direttore del Dipartimento di 

Patologiaumanadetev per il conferimento di n. 1 borsa di studio post laurea per attività 

di ricerca della durata di 2 anni (24 mesi) per un importo lordo di € 45.000,00 

(quarantacinquemila/00 euro), destinata a uno specialista in Ematologia, del 

Dipartimento di Patologia Umana dell'Adulto e dell'Età Evolutiva “G. Barresi”, per lo 

svolgimento di un progetto di ricerca dal titolo "Different BCR::ABL1 Transcript 

Levels @ 3 and 6 months might be useful in identifying warning/resistant CML patients